
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
BURMISTRZA MIASTA MALBORKA 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumentów niezbędnych                                     

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania                   
za poszczególne kryteria, do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork                        
w roku szkolnym 2026/2027 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) zarządzam,             
co następuje: 

§ 1. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym               
do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Malbork w roku szkolnym 2026/2027 oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych 
kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria określa Uchwała          
nr XXVII/241/2020 Rady Miasta Malborka z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie określenia kryteriów 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Malbork, 
liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 2. Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym                
do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork w roku szkolnym 
2026/2027 oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę 
punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria określa Uchwała nr XXVII/240/2020              
Rady Miasta Malborka z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Malbork, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły 
podstawowej, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Malborka, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Malborka: www.urzad.malbork.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A163D29D-601B-483D-825A-70DAEF94C95F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta Malborka 
 
 

Marek Charzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A163D29D-601B-483D-825A-70DAEF94C95F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 BURMISTRZA MIASTA MALBORKA z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


